
  

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

ZZS Jihomoravského kraje - Záložní zdroje elektrické energie - 2020 

 

Zadavatel: 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

E-mail: info@zzsjmk.cz 

Zastoupen: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: 
Ing. Jan Novotný, novotnyj@zzsjmk.cz, 
tel. +420 722 962 350 

1) Předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž záložního zdroje 

elektrické energie dle podrobné specifikace uvedené v příloze č. 1 

Návrhu kupní smlouvy. Jako referenční typ je použité soustrojí 

KOHLER/SDMO K 22. Součástí je rovněž doprava a montáž v místě 

plnění včetně likvidace použitých obalů. 

2) Místo a termín dodání 

Místem plnění se rozumí výjezdová základna zadavatele ve Velkých 

Opatovicích (nám. Míru 538, 679 63 Velké Opatovice). 

Dodání a montáž budou provedeny nejpozději do 31. 8. 2022. 

3) Způsob hodnocení 
nabídek 

Hodnocena bude cena celkem v Kč včetně DPH uvedená v návrhu 
kupní smlouvy. 

4) Splatnost daň. dokladu Splatnost daň. dokladu je 30 dní ode dne jeho doručení zadavateli. 

5) Délka záruky za jakost 24 měsíců 

6) Požadavky na prokázání 
kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který 

splní: 

a) základní způsobilost obdobně jako dle § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilost obdobně jako dle § 77 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ, 

c) zvláštní podmínky plnění obdobně dle § 37 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

za účelem zajištění sociálně, environmentálně a inovativně 

odpovědného zadávání a další podmínky vztahující se k 

dodavateli. 
 

Pro prokázání splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti, zvláštních 

a dalších podmínek plnění může dodavatel využít vzor četného prohlášení, 

který je přílohou č. 3 této výzvy k podání nabídek. 

mailto:info@zzsjmk.cz
mailto:novotnyj@zzsjmk.cz


2 
 

7) Podání nabídky 

Nabídka bude obsahovat řádně vyplněné a podepsané dokumenty: 

•  Návrh kupní smlouvy vč. přílohy 

•  Krycí list 

•  Čestné prohlášení 

8) Ostatní podmínky 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Zadavatel si může od dodavatelů vyžádat další informace či doklady 
související s jejich nabídkou. 
Dodavatel nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s účastí v 
tomto výběrovém řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání této veřejné 
zakázky nebo toto výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas 
se zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

 
 
 
 
……………………………. 
MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 
 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1 Návrh kupní smlouvy včetně přílohy (Technická specifikace) 

Příloha č. 2  Krycí list 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení 


		2022-06-14T13:07:12+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




